
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

O G G E T T O

RETTIFICA GRADUATORIA GARA REGIONALE MEDICAZIONI SEMPLICI E AFFIDAMENTO 
FORNITURA SEMESTRALE LOTTI DESERTI.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 141/22



Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con Deliberazione del Direttore Generale n. 2403 del 31.12.2021 questa Azienda Sanitaria ha disposto 
la presa d’atto delle risultanze della Gara Regionale per la fornitura triennale di Medicazioni semplici, 
aggiudicata da Azienda Zero n. 604 del 09.09.2021, articolata in 24 lotti, con decorrenza dal 01.01.2022 
al 31.12.2024;

successivamente, in data 17.01.2022, il CRAV ha comunicato che, a seguito della trasmissione delle 
comunicazioni di aggiudicazione, alcune ditte aggiudicatarie hanno ritirato l’offerta presentata in sede di 
gara, rinunciando così all’aggiudicazione.

I lotti, quindi, andati deserti sono di seguito riassunti:

Lotti Descrizione Ditta aggiudicataria 
rinunciataria

1 OVATTA DI COTONE IDROFILO SANTEX spa

3 GARZA IDROFILA DI COTONE TAGLIATA NON 
PIEGATA NON STERILE

SANTEX spa

6
TAMPONE ROTONDO MORBIDO IN GARZA CON 
FILO DI BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE 
STERILE

SANTEX spa

8
TAMPONE ROTONDO MORBIDO IN GARZA IN 
SINGOLA CONFEZIONE STERILE SENZA FILO DI 
BARIO

SANTEX spa

17 GARZE IN TNT PIEGATA 4 STRATI STERILE FARMAC ZABBAN spa

Per il lotto 8 “Tampone rotondo morbido in garza singola”, il Crav ha comunicato la conferma, da parte 
della ditta Savepa – 2^ aggiudicataria, dell’offerta presentata in sede di gara, pertanto il Lotto 8 viene 
aggiudicato alla medesima Ditta;

Lo stesso Crav, nella nota del 17.01.2022 ha precisato che “verrà indetta una nuova procedura di gara 
per i lotti elencati e si prenderà atto dello scorrimento della graduatoria nel lotto 8”;

Il prospetto definitivo dei lotti aggiudicati e relative ditte aggiudicatarie, della Gara Regionale 
Medicazioni Semplici è riassunto nell’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

Considerata la necessità di garantire ai reparti utilizzatori la regolare fornitura di medicazioni, questa 
Azienda Sanitaria per i lotti deserti 3 e 17, ovvero i lotti con la spesa più rilevante, ha proceduto a 
chiedere, per le vie brevi, una richiesta di offerta alle ditte presenti in graduatoria nello specifico lotto 
per un periodo indicativo di sei mesi, nelle more della conclusione della procedura di gara regionale;

Gli esiti di tale contrattazione sono i seguenti



Lotti Descrizione Prezzo unitario offerto Importo 
semestrale di 

fornitura

Santex spa € 4,74 € 9.480,00

3
GARZA IDROFILA DI COTONE 
TAGLIATA NON PIEGATA NON 
STERILE Farmac 

Zabban srl € 5,60 € 11.200,00

Salvadori spa art. 1 € 0,02225
art. 2 € 0,0362
art. 3 € 0,0143

€ 27.423,36

Farmac 
Zabban srl

art. 1 € 0,037
art. 2 € 0,048
art. 3 € 0,0164

€ 29.320,0017 GARZE IN TNT PIEGATA 4 STRATI 
STERILE

Benefis srl
art. 1 € 0,1095
art. 2 € 0,01934

art. 3 non disponibile
-

Per i lotti 1 e 6, considerata l’esiguità dell’importo è stata inoltrata una richiesta di offerta rispettivamente 
alla ditta Salvadori spa e alla ditta Santex spa. La ditta Santex ha comunicato di non aver disponibilità 
del prodotto, pertanto, è stata inoltrata una richiesta di offerta alla ditta Salvadori spa che ha confermato 
la pronta disponibilità a magazzino.

Le offerte trasmesse, sulla base del fabbisogno semestrale, sono di seguito riassunte:

Lotti Descrizione Ditta
Prezzo unitario 

offerto
Importo semestrale 
di fornitura

1 OVATTA DI COTONE IDROFILO Salvadori spa € 2,89 € 867,00

6

TAMPONE ROTONDO MORBIDO 
IN GARZA CON FILO DI BARIO 
IN DOPPIA CONFEZIONE 
STERILE

Salvadori spa art. 1 € 0,0481
art. 2 € 0,042

€ 1.735,45

Si propone, pertanto, l’affidamento della fornitura semestrale, ai sensi dell’art 36 comma 2 lett. a) del 
DLgs 50/2016, per i Lotti risultati deserti dalla procedura di gara regionale “Medicazioni Semplici”, 
secondo il seguente prospetto:

Lotti Descrizione Ditta Prezzo unitario offerto Importo 
semestrale di 

fornitura

3
GARZA IDROFILA DI COTONE 
TAGLIATA NON PIEGATA NON 
STERILE 

Santex spa € 4,74 € 9.480,00

17 GARZE IN TNT PIEGATA 4 
STRATI STERILE

Salvadori spa art. 1 € 0,02225
art. 2 € 0,0362
art. 3 € 0,0143

€ 27.423,36

1 OVATTA DI COTONE IDROFILO



Salvadori spa € 2,89 € 867,00

6

TAMPONE ROTONDO MORBIDO 
IN GARZA CON FILO DI BARIO 
IN DOPPIA CONFEZIONE 
STERILE

Salavdori spa
art. 1 € 0,0481
art. 2 € 0.042 € 1.735,45

L’importo di spesa complessiva, per un periodo indicativo di sei mesi, è stimato in € 39.505,81 (iva 
esclusa)

Si dà atto, altresì che, acquisita, per le vie brevi, l’informazione dei lotti andati deserti, questo Servizio, 
considerato l’esaurimento delle scorte di determinate medicazioni presenti a magazzino, ha proceduto, 
nelle more dell’assegnazione semestrale, all’emissione di ordini con consegna urgentissima a quelle Ditte 
che attestavano la pronta disponibilità alla consegna.

Sono stati pertanto emessi in urgenza gli ordini:
FAAC 51123 del 13.01.2022 ditta Salvadori imponibile € 5.598,14 (iva esclusa);
FAAC 52011 del 21.01.2022 ditta Salvadori imponibile € 5.623,50 (iva esclusa)
FAAC 52012 del 21.01.2022 ditta Farmac Zabban € 5.550,00 (iva esclusa);

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di prendere atto, per le motivazioni in premessa esposte e qui integralmente richiamate, della nuove 
risultanze dell’aggiudicazione della procedura aperta telematica per la fornitura triennale di 
“Medicazioni semplici per le Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, per l’Azienda Provinciale 
per i Servizi Sanitari della Provincia Autonoma di Trento e per ORAS”, comunicate da Azienda Zero 
in data 17.01.2022, riassunte nell’allegato A, parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione;

2. di assegnare, per i lotti andati deserti, n. 1,3,6 e 17 la fornitura semestrale di “Medicazioni semplici” 
per l’importo complessivo semestrale pari ad € 39.505,81 (iva esclusa) secondo il seguente prospetto:

Lotti Descrizione Ditta Prezzo unitario offerto Importo 
semestrale di 

fornitura

3
GARZA IDROFILA DI COTONE 
TAGLIATA NON PIEGATA NON 
STERILE 

Santex spa € 4,74 € 9.480,00

17 GARZE IN TNT PIEGATA 4 Salvadori spa art. 1 € 0,02225



STRATI STERILE art. 2 € 0,0362
art. 3 € 0,0143

€ 27.423,36

1 OVATTA DI COTONE IDROFILO Salvadori spa € 2,89 € 867,00

6

TAMPONE ROTONDO MORBIDO 
IN GARZA CON FILO DI BARIO 
IN DOPPIA CONFEZIONE 
STERILE

Salavdori spa
art. 1 € 0,0481
art. 2 € 0.042 € 1.735,45

3. di prendere atto che, considerata l’urgenza per esaurimento delle scorte a magazzino, questo Servizio 
ha proceduto all’emissione dei seguenti ordini urgenti:
FAAC 51123 del 13.01.2022 ditta Salvadori imponibile € 5.598,14 (iva esclusa);
FAAC 52011 del 21.01.2022 ditta Salvadori imponibile € 5.623,50 (iva esclusa)
FAAC 52012 del 21.01.2022 ditta Farmac Zabban € 5.550,00 (iva esclusa);

4. di dare atto che la spesa relativa all’aggiudicazione della gara regionale, riassunta nell’allegato A, 
risulta già imputata sul conto 5402000126, nella precedente delibera n. 2403 del 31.12.2021;

5. di dare allo che la spesa per la fornitura semestrale di medicazioni equivalenti per i lotti andati 
deserti, pari ad € 48.197,09 (iva inclusa) e la spesa per la copertura degli ordini sopracitati, emessi 
in urgenza, pari ad € 20.461,40 (iva inclusa) sarà imputata sul conto di Bilancio 5402000126, anno 
2022;

6. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.
*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI



Allegato A

Lotto Sublotto Descrizione LOTTO Descrizione SUB Unità misura
Nome commerciale del prodotto 

offerto
Ragione sociale 
del fabbricante

REF prodotto offerto
CND prodotto 

offerto
RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 
offerto PER SUB 

LOTTO
(IVA esclusa)

Fabbisogno annuale 
Aziendale 

(EST+OVEST)
Aliquota IVA

Importo 
complessivo 
ANNUALE 

(IVA esclusa)

Importo complessivo 
TRIENNALE 
(IVA esclusa)

1 b OVATTA DI COTONE IDROFILO
Ovatta Peso Netto 1000 g 

ARROTOLATO
pezzo da 1000 g

COTONE IDROFILO PER USO 
SANITARIO - NON STERILE -

DESERTO

2 a
TAMPONE ROTONDO IN GARZA 

NON STERILE
Tampone Diametro mm 30 (+/- 5%) 

morbido 
tampone

Tampone di garza non sterile 
diam.30mm

SA.VE.PA. SRL TAMP1 M0201050102 148221 € 0,01080 1.100.000,00  22% € 11.880,00 € 35.640,00

3
GARZA IDROFILA DI COTONE 
TAGLIATA NON PIEGATA NON 

STERILE

Garza Cm 36 x cm 40 (peso Netto 1 
Kg)

chilo
COMPRESSE DI GARZA 
IDROFILA STESE - NON 

STERILI -
DESERTO

5 b

BENDA DI GARZA IDROFILA DI 
COTONE ORLATA NON 

STERILE, NON ORLATA NON 
STERILE, RULLO DI GARZA 

IDROFILA ORLATA IN COTONE 
NON STERILE

BENDA DI GARZA IDROFILA DI 
COTONE ORLATA NON STERILE: 

Benda Cm 7 x m 5 
benda

Benda di garza orlata non sterile Cm 
7 x m 5

SA.VE.PA. SRL BGO3 M030101 148112 € 0,10900 800,00  22% € 87,20 € 261,60

5 c

BENDA DI GARZA IDROFILA DI 
COTONE ORLATA NON 

STERILE, NON ORLATA NON 
STERILE, RULLO DI GARZA 

IDROFILA ORLATA IN COTONE 
NON STERILE

BENDA DI GARZA IDROFILA DI 
COTONE ORLATA NON STERILE: 

Benda Cm 10 x m 5 
benda

Benda di garza orlata non sterile Cm 
10 x m 5

SA.VE.PA. SRL BGO4 M030101 148112 € 0,12700 6.000,00  22% € 762,00 € 2.286,00

5 d

BENDA DI GARZA IDROFILA DI 
COTONE ORLATA NON 

STERILE, NON ORLATA NON 
STERILE, RULLO DI GARZA 

IDROFILA ORLATA IN COTONE 
NON STERILE

BENDA DI GARZA IDROFILA DI 
COTONE ORLATA NON STERILE: 

Benda Cm 15 x m 5 
benda

Benda di garza orlata non sterile Cm 
15 x m 5

SA.VE.PA. SRL BGO5 M030101 148112 € 0,20800 3.000,00  22% € 624,00 € 1.872,00

5 e

BENDA DI GARZA IDROFILA DI 
COTONE ORLATA NON 

STERILE, NON ORLATA NON 
STERILE, RULLO DI GARZA 

IDROFILA ORLATA IN COTONE 
NON STERILE

BENDA DI GARZA IDROFILA DI 
COTONE ORLATA NON STERILE: 

Benda Cm 20 x m 5 
benda

Benda di garza orlata non sterile Cm 
20 x m 5

SA.VE.PA. SRL BGO6 M030101 148112 € 0,26900 1.000,00  22% € 269,00 € 807,00

6 a

TAMPONE ROTONDO MORBIDO 
IN GARZA CON FILO DI BARIO 

IN DOPPIA CONFEZIONE 
STERILE

Tampone Diametro mm 9  (+/- 10%)  
morbido 

tampone
TAMPONI ROTONDI DI GARZA 

IDROFILA - CON BARIO - 
STERILI -

DESERTO

6 d

TAMPONE ROTONDO MORBIDO 
IN GARZA CON FILO DI BARIO 

IN DOPPIA CONFEZIONE 
STERILE

Tampone Diametro mm 30 (+/- 5%)   
morbido

tampone
TAMPONI ROTONDI DI GARZA 

IDROFILA - CON BARIO - 
STERILI -

DESERTO

Page 1



Allegato A

Lotto Sublotto Descrizione LOTTO Descrizione SUB Unità misura
Nome commerciale del prodotto 

offerto
Ragione sociale 
del fabbricante

REF prodotto offerto
CND prodotto 

offerto
RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 
offerto PER SUB 

LOTTO
(IVA esclusa)

Fabbisogno annuale 
Aziendale 

(EST+OVEST)
Aliquota IVA

Importo 
complessivo 
ANNUALE 

(IVA esclusa)

Importo complessivo 
TRIENNALE 
(IVA esclusa)

7 a
TAMPONE ROTONDO RIGIDO IN 
GARZA CON FILO DI BARIO IN 
DOPPIA CONFEZIONE STERILE

Tampone Diametro  mm 6 (+/- 10%)   
rigido

tampone

Tamponi rotondi/ovali rigidi, di 
garza idrofila, sterili, con filo di 
bario,  diametro mm 6 – Marca 

FARMAC ZABBAN S.p.A.

FARMAC 
ZABBAN S.p.A.

1570040006AC M0201050201 40336 Cad. €  0,0300 2.000,00  22% € 60,00 € 180,00

8 a

TAMPONE ROTONDO MORBIDO 
IN GARZA IN SINGOLA 

CONFEZIONE STERILE SENZA 
FILO DI BARIO

Tampone Diametro mm 30 (+/- 5%) 
morbido

tampone
TAMPONI ROTONDI DI GARZA 

IDROFILA - STERILI 
SA.VE.PA ser TAMPS1-BS5 M0201050101 148232 € 0,02400 500.000,00  22% € 12.000,00 € 36.000,00

11 a
GARZA IDROFILA DI COTONE 

PIEGATA A PIU’ STRATI IN 
SINGOLA CONFEZIONE STERILE

Garza Cm 18 x cm 40 garza
GARZA IN COMPRESSE 

PIEGATE STERILI
BENEFIS SRL GS1840 M0201020101 58937/R € 0,02600 300.000,00  22% € 7.800,00 € 23.400,00

11 b
GARZA IDROFILA DI COTONE 

PIEGATA A PIU’ STRATI IN 
SINGOLA CONFEZIONE STERILE

Garza Cm 36 x cm 40 garza
GARZA IN COMPRESSE 

PIEGATE STERILI
BENEFIS SRL GS3640 M0201020101 58940/R € 0,04800 50.000,00  22% € 2.400,00 € 7.200,00

12 a

GARZA IDROFILA DI PURO 
COTONE PIEGATA A PIÚ STRATI 
CON FILO DI BARIO IN DOPPIA 

CONFEZIONE STERILE

Garza Cm 5 x cm 5 - 12 strati garza
COMPRESSE PIEGATE DI 

GARZA IDROFILA - CON BARIO 
- STERILI -

SANTEX S.P.A. IED33D0505F10S M0201020201 62588 € 0,02670 10.000,00  22% € 267,00 € 801,00

12 b

GARZA IDROFILA DI PURO 
COTONE PIEGATA A PIÚ STRATI 
CON FILO DI BARIO IN DOPPIA 

CONFEZIONE STERILE

Garza Cm 7,5 x cm 7,5 - 16 strati garza
COMPRESSE PIEGATE DI 

GARZA IDROFILA - CON BARIO 
- STERILI -

SANTEX S.P.A. IED43D07.07F10S M0201020201 62588 € 0,03410 300.000,00  22% € 10.230,00 € 30.690,00

12 d

GARZA IDROFILA DI PURO 
COTONE PIEGATA A PIÚ STRATI 
CON FILO DI BARIO IN DOPPIA 

CONFEZIONE STERILE

Garza Cm 10 x cm 10 - 16 strati garza
COMPRESSE PIEGATE DI 

GARZA IDROFILA - CON BARIO 
- STERILI -

SANTEX S.P.A. IED43D1010F10S M0201020201 62588 € 0,04020 3.000,00  22% € 120,60 € 361,80

12 e

GARZA IDROFILA DI PURO 
COTONE PIEGATA A PIÚ STRATI 
CON FILO DI BARIO IN DOPPIA 

CONFEZIONE STERILE

Garza Cm 10 x cm 20 - 12 strati garza
COMPRESSE PIEGATE DI 

GARZA IDROFILA - CON BARIO 
- STERILI -

SANTEX S.P.A. IED33D1020F10S M0201020201 62588 € 0,06580 200.000,00  22% € 13.160,00 € 39.480,00

13 c

GARZA IDROFILA DI COTONE 
PIEGATA CUCITA CON ASOLA 
(FETTUCCIA) E CON FILO DI 

BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE 
(LAPAROTOMICA) STERILE

Garza Cm 40 x cm 40 -  4 strati garza
DEALSAFE
garza piegata

DEALFA S.R.L. GAS41521 M0201030201 643994 € 0,25124 120.000,00  22% € 30.148,20 € 90.444,61

13 d

GARZA IDROFILA DI COTONE 
PIEGATA CUCITA CON ASOLA 
(FETTUCCIA) E CON FILO DI 

BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE 
(LAPAROTOMICA) STERILE

Garza Cm 45 x cm 70 -  4 strati garza
DEALSAFE
garza piegata

DEALFA S.R.L. GAS41522 M0201030201 643994 € 0,39423 5.000,00  22% € 1.971,15 € 5.913,46

Page 2



Allegato A

Lotto Sublotto Descrizione LOTTO Descrizione SUB Unità misura
Nome commerciale del prodotto 

offerto
Ragione sociale 
del fabbricante

REF prodotto offerto
CND prodotto 

offerto
RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 
offerto PER SUB 

LOTTO
(IVA esclusa)

Fabbisogno annuale 
Aziendale 

(EST+OVEST)
Aliquota IVA

Importo 
complessivo 
ANNUALE 

(IVA esclusa)

Importo complessivo 
TRIENNALE 
(IVA esclusa)

14 a

LUNGHETTE DI GARZA 
IDROFILA DI COTONE PIEGATA 
A QUATTRO STRATI, CUCITURA 

RETTILINEA, CON FILO DI 
BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE 

STERILE

cm 3 x cm 15 - 4 strati lunghetta di garza
DEALSAFE
garza piegata

DEALFA S.R.L. GAS41524 M0201030201 643994 € 0,13022 18.000,00  22% € 2.343,94 € 7.031,82

14 c

LUNGHETTE DI GARZA 
IDROFILA DI COTONE PIEGATA 
A QUATTRO STRATI, CUCITURA 

RETTILINEA, CON FILO DI 
BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE 

STERILE

cm 5 x cm 60 - 4 strati lunghetta di garza
DEALSAFE
garza piegata

DEALFA S.R.L. GAS41526 M0201030201 643994 € 0,17962 10.000,00  22% € 1.796,20 € 5.388,61

14 e

LUNGHETTE DI GARZA 
IDROFILA DI COTONE PIEGATA 
A QUATTRO STRATI, CUCITURA 

RETTILINEA, CON FILO DI 
BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE 

STERILE

cm 3 x cm 30 - 4 strati lunghetta di garza
DEALSAFE
garza piegata

DEALFA S.R.L. GAS41528 M0201030201 643994 € 0,13886 1000 22% € 138,86 € 416,58

14 f

LUNGHETTE DI GARZA 
IDROFILA DI COTONE PIEGATA 
A QUATTRO STRATI, CUCITURA 

RETTILINEA, CON FILO DI 
BARIO IN DOPPIA CONFEZIONE 

STERILE

cm 5 x cm 30 - 4 strati lunghetta di garza
DEALSAFE
garza piegata

DEALFA S.R.L. GAS41529 M0201030201 643994 € 0,14774 1000 22% € 147,74 € 443,21

16 a
GARZA ALLO IODOFORMIO AL 
10%: ZAFFO, BENDA ORLATA E 

GARZA

GARZA ALLO IODOFORMIO AL 
10%: Zaffo cm 5 x m 5  - 4 strati

zaffo
ZAFFI DI GARZA IDROFILA 

ALLO IODOFORMIO
SANTEX S.P.A. ZZJ505 M020301 1739426 € 3,66400 2.000,00  22% € 7.328,00 € 21.984,00

16 c
GARZA ALLO IODOFORMIO AL 
10%: ZAFFO, BENDA ORLATA E 

GARZA
BENDA ORLATA: Benda Cm 1 x m 5 benda

BENDE AURICOLARI ORLATE 
DI GARZA IDROFILA ALLO 

IODOFORMIO
SANTEX S.P.A. ORJ0501 M030201 1739427 € 1,20200 1.000,00  22% € 1.202,00 € 3.606,00

16 d
GARZA ALLO IODOFORMIO AL 
10%: ZAFFO, BENDA ORLATA E 

GARZA
BENDA ORLATA: Benda Cm 2 x m 5 benda

BENDE AURICOLARI ORLATE 
DI GARZA IDROFILA ALLO 

IODOFORMIO
SANTEX S.P.A. ORJ0502 M030201 1739427 € 1,64400 2.500,00  22% € 4.110,00 € 12.330,00

16 f
GARZA ALLO IODOFORMIO AL 
10%: ZAFFO, BENDA ORLATA E 

GARZA

GARZA: Garza Cm 50 x cm 50-60 
(1/2 m)

garza
BUSTE DI GARZA IDROFILA 

ALLO IODOFORMIO
SANTEX S.P.A. ZGJ05  M20301 1739415 € 0,92100 5.200,00  22% € 4.789,20 € 14.367,60

17 b
GARZA IN TNT PIEGATA 4 

STRATI STERILE
Garza Cm 7,5 x cm 7,5 garza

Compresse piegate a 4 strati, in 
tessuto non tessuto, sterili,  cm 
7,5x7,5 cm – Marca FARMAC 

ZABBAN S.p.A.

DESERTO

17 c
GARZA IN TNT PIEGATA 4 

STRATI STERILE
Garza Cm 10 x cm 10 garza

Compresse piegate a 4 strati, in 
tessuto non tessuto, sterili,  cm 
10x10 cm – Marca FARMAC 

ZABBAN S.p.A.

DESERTO

Page 3



Allegato A

Lotto Sublotto Descrizione LOTTO Descrizione SUB Unità misura
Nome commerciale del prodotto 

offerto
Ragione sociale 
del fabbricante

REF prodotto offerto
CND prodotto 

offerto
RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 
offerto PER SUB 

LOTTO
(IVA esclusa)

Fabbisogno annuale 
Aziendale 

(EST+OVEST)
Aliquota IVA

Importo 
complessivo 
ANNUALE 

(IVA esclusa)

Importo complessivo 
TRIENNALE 
(IVA esclusa)

17 d
GARZA IN TNT PIEGATA 4 

STRATI STERILE
Garza Cm 10 x cm 20 garza

Compresse piegate a 4 strati, in 
tessuto non tessuto, sterili,  cm 
10x20 cm – Marca FARMAC 

ZABBAN S.p.A.

DESERTO

18 a
GARZA IN TNT PIEGATA 4 

STRATI NON STERILE
Garza Cm 5 x cm 5 garza COMPRESSE PIEGATE IN TNT BENEFIS SRL CT050504P M0202010102 1363296/R € 0,00160 150.000,00  22% € 240,00 € 720,00

19 b
COMPRESSE IN TNT AD ALTA 

ASSORBENZA STERILI
Compressa cm 10 x cm 20 compressa B-PAD BENEFIS SRL BP001020S M040201 1551293/R € 0,06500 1.000,00  22% € 65,00 € 195,00

20 b
COMPRESSE IN TNT AD ALTA 
ASSORBENZA NON STERILE

Compressa cm 10 x cm 20 compressa

Medicazioni assorbenti in tessuto 
non tessuto, non sterili, cm 10x20 
cm – Marca FARMAC ZABBAN 

S.p.A.

FARMAC 
ZABBAN S.p.A.

1602961020 M040201 42444 € 0,0340 30.000,00  22% € 1.020,00 € 3.060,00

21 b
GARZA IDROFILA DI COTONE 

PIEGATA A PIÚ STRATI STERILE
Garza Cm 7,5 x cm 7,5 - 12 strati garza COMPRESSE PIEGATE STERILI BENEFIS SRL GS757512P05S M0201020101 1245341/R € 0,01940 670.000,00  22% € 12.998,00 € 38.994,00

21 d
GARZA IDROFILA DI COTONE 

PIEGATA A PIÚ STRATI STERILE
Garza Cm 10 x cm 10 - 12 strati garza COMPRESSE PIEGATE STERILI BENEFIS SRL GS101012P05S M0201020101 1676235/R € 0,03160 570.000,00  22% € 18.012,00 € 54.036,00

21 f
GARZA IDROFILA DI COTONE 

PIEGATA A PIÚ STRATI STERILE
Garza Cm 10 x cm 20 - 12 strati garza COMPRESSE PIEGATE STERILI BENEFIS SRL GS102012P25 M0201020101 1245347/R € 0,04510 180.000,00  22% € 8.118,00 € 24.354,00

22 b
GARZA IDROFILA DI COTONE 
PIEGATA A PIÚ STRATI NON 

STERILE
Garza Cm 7,5 x cm 7,5 - 12 strati garza

Compresse piegate a più strati di 
garza idrofila, non 

sterili/sterilizzabili, cm 7,5x7,5 cm a 
12 strati Marca FARMAC 

ZABBAN S.p.A.

FARMAC 
ZABBAN S.p.A.

1217667575 M0201020102 39863 Cad. €   0,0120 1.200.000,00  22% € 14.400,00 € 43.200,00

22 c
GARZA IDROFILA DI COTONE 
PIEGATA A PIÚ STRATI NON 

STERILE
Garza Cm 10 x cm 10 - 8 strati garza

Compresse piegate a più strati di 
garza idrofila, non 

sterili/sterilizzabili, cm 10x10 cm a 
8 strati – Marca FARMAC 

ZABBAN S.p.A.

FARMAC 
ZABBAN S.p.A.

1217061010 M0201020102 39863 Cad. €   0,0150 500,00  22% € 7,50 € 22,50

22 d
GARZA IDROFILA DI COTONE 
PIEGATA A PIÚ STRATI NON 

STERILE
Garza Cm 10 x cm 20 - 8 strati garza

Compresse piegate a più strati di 
garza idrofila, non 

sterili/sterilizzabili, cm 10x20 cm a 
8 strati – Marca FARMAC 

ZABBAN S.p.A.

FARMAC 
ZABBAN S.p.A.

1217061020 M0201020102 39863 Cad. €  0,0290 3.000,00  22% € 87,00 € 261,00

Page 4



Allegato A

Lotto Sublotto Descrizione LOTTO Descrizione SUB Unità misura
Nome commerciale del prodotto 

offerto
Ragione sociale 
del fabbricante

REF prodotto offerto
CND prodotto 

offerto
RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 
offerto PER SUB 

LOTTO
(IVA esclusa)

Fabbisogno annuale 
Aziendale 

(EST+OVEST)
Aliquota IVA

Importo 
complessivo 
ANNUALE 

(IVA esclusa)

Importo complessivo 
TRIENNALE 
(IVA esclusa)

22 e
GARZA IDROFILA DI COTONE 
PIEGATA A PIÚ STRATI NON 

STERILE
Garza Cm 10 x cm 20 - 12 strati garza

Compresse piegate a più strati di 
garza idrofila, non 

sterili/sterilizzabili, cm 10x20 cm a 
12 strati – Marca FARMAC 

ZABBAN S.p.A.

FARMAC 
ZABBAN S.p.A.

1217661020 M0201020102 39863 Cad. €  0,0420 695.000,00  22% € 29.190,00 € 87.570,00

24
COMPRESSA  OCULARE OVALE 
STERILE CON BORDO ADESIVO

Lunghezza cerotto mm 10 (+- 5%),
Larghezza cerotto mm 7 (+- 5%)

compressa
Compresse oculari adesive, sterili, 

lunghezza cm 9,5, larghezza cm 6,5 
– Marca FARMAPORE

FARMAC 
ZABBAN S.p.A.

1206540005M M040301 42693 Cad. €  0,0390 32.000,00  22% € 1.248,00 € 3.744,00

Imonibile € 199.020,60 € 597.061,81IMPONIBILE

Page 5


		2022-02-28T13:47:16+0000




